INDEX CAPITUM.

Littera Alpha.

- I. De hominis formatione et structura, et quæcumque in Scripturis de nobis feruntur.
- II. De homine: quod Deus cum libero arbitrio præditum condiderit, cunctisque rebus terrenis præfecerit.
- III. De homine: quod divino munere incorruptus et immortalis effectus a Deo sit; divino utique præcepto gratiam hanc conservante.
- IV. De Adam: quod sapientissimus, et perspicax, atque propheta fuerit, antequam Dei legem infringeret.
- V. De beneficentia et beneficiis.
- VI. De contumacibus et inmorigeris.
- VII. De principibus et subditis: quod subditorum lapsus principibus ascribantur, tanquam ipsis auctoribus ac negligentibus accidant.
- VIII. De subditis: quod subditi principum mores imitentur.
- IX. De subditis: quod Dei judicio propter nefaria subditorum studia perniciosi principes a Deo constituantur.
- X. De principibus: quod Dominum imitando per bona exempla adducere subditos ad virtutem debeant, sibi que populi amicitiam conciliare.
- XI. De principibus et præfectis: quod eos crebris admonitionibus testificationibusque ad populum uti oporteat, ut a seipsis periculum avertant.
- XII. De anarchia: quod periculosa sit, ac confusionem pariat.
- XIII. De viris probis: quod eorum præfectura et regimen reipublicæ et populo salutaria sint.
- XIV. De virorum bonorum raritate: quod mundo periculosa sit.

- XV. * De divini verbi raritate; quod ejus auctores sint illi, qui ejus doctrinæ non obsequuntur.
- XVI. * De iis qui mente instabiles sunt, nec consilio firmi.
- XVII. * De rebus obscuris ac nobis incognitis: quodque inutilis ac vanitate plena sit illarum meditatio.
- 732** XVIII. De nuntio ac responsionis sequestro.
- XIX. De bono nuntio.
- XX. De malo nuntio.
- XXI. * De peccatis: et quod peccata nostra nobis accersunt et afferunt mala.
- XXII. De iis qui hominibus placent, ac simulato et subdolo animo sunt.
- XXIII. De iis qui sibi placent, seque ipsos commendant, ac sibi ipsis applaudunt.
- XXIV. * De responsionis suæ defensione: quod cum prudentia et in nomine Domini responsiones suas defendere oporteat, maxime ubi de salutari fide nostra agitur. Deo namque responsionum declarationes relinquunt, magnum nobis, quin etiam veritati, decus conciliamus.
- XXV. * De iis qui procaciter respondent.
- XXVI. * De iis qui precantur: quod Deum orando supplicationes nostras ad id quod ipsi libuerit, conformare debeamus, ac non quod nobis arriserit postulare. Non enim scimus quid nobis utile sit. Ipse vero, tanquam bonus pater, et cunctorum præsciis, illis ad ea quæ proficua sunt, præsto annuit; ad ea vero quæ detrimentum afferunt, quamlibet exoratus, operam nullam confert.
- XXVII. * De rebus quas Deus abominatur ac rejicit.
- XXVIII. De rebus quæ nobis impossibiles ac difficiles sunt.
- XXIX. * De foro, et eorum qui illic præsent, constitutione.
- XXX. * De rebus consentaneis et elegantibus.
- XXXI. De rebus dissentaneis et indecoris.
- XXXII. * De comminatione: quod Dei mihi metuendæ sint, nec interitum suum contemptui habere fas sit.
- XXXIII. * De inutilibus et mutuo oppositis rebus.
- XXXIV. * De iis qui seipsos dedecorant.
- XXXV. De iis qui mundum resque mundanas nulla providentia regi impie asserunt.
- XXXVI. De intempestiva, vanaque ac felici execratione.
- XXXVII. * De auseultatione: quod studiosos esse oporteat ad res utiles audiendas: inutiles vero fugere.
- XXXVIII. * De iis qui subdole aliena audiunt.
- XXXIX. De iis qui vana, inepta et obscena proferunt.
- XL. De iis quæ nec copulari, nec conciliari possunt.
- XLI. De inexplebili cupiditate, quodque sine satietate plura habere percupiamus.
- XLII. * De eo qui peccat et offendit: et quod ipsum modeste agere, nec redarguenti contradicere oporteat.
- XLIII. * De astrologis.
- XLIV. * De sanctis; et iis qui ob facta sortemque suam beati prædicantur: quodque in sanctis requiescat Deus.
- 733** XLV. De remissione peccatorum: et quot modis delictorum propitiatio concessa nobis sit a Deo, qui solus potest peccata dimittere.
- XLVI. De anathemate ac separatione: et quot modis anathema accipiatur.